

Nazwa czasopisma: Prace Naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (ISSN: 2392-0041)

Język publikacji: polski lub angielski

Forma publikacji: elektroniczna (open access)

Punktacja: 40 pkt

Opłata: 369 zł brutto (opłata dodatkowa za publikację: 50 zł za stronę, jeśli artykuł ma więcej niż 32 tys. znaków-13 stron).

Wymogi edytorskie:

<https://journals.ue.wroc.pl/pn/about/submissions>

Termin: 27.04.2025 r.; pełny tekst na adres: ozkr@uekat.pl

Planowany termin publikacji: 2025/2026 r.



Profil czasopisma:

Prace Naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu" (Research Papers of Wrocław University of Economics and Business) to profesjonalne, recenzowane czasopismo naukowe o profilu ekonomiczno-społecznym, ukazujące się nieprzerwanie od 1956 roku. Obecnie jest kwartalnikiem, a wszystkie artykuły publikowane są (w języku polskim lub angielskim) w otwartym dostępie, w trybie double-blind review, zgodnie z zasadami etyki wydawniczej.

Czasopismo jest forum publikacji oryginalnych wyników badań teoretycznych i empirycznych z zakresu ekonomii, finansów, zarządzania i jakości, które upowszechnia na zasadach otwartego i niekomercyjnego dostępu. Zawiera artykuły z zakresu nauk społecznych w takich obszarach badawczych, jak: ekonomia, finanse, zarządzanie, biznes, ekonomia środowiska i ekologii, demografia, socjologia, turystyka, matematyka stosowana, statystyka, ekonometria, informatyka ekonomiczna oraz studia interdyscyplinarne.

Link do strony czasopisma: <https://journals.ue.wroc.pl/pn>

Wymogi redakcyjne:

- Artykuł wraz ze streszczeniami i z literaturą musi mieć **minimalną długość 24 tys. znaków ze spacjami** i nie powinien przekraczać **maksymalnej długości 32 tys. znaków**. Przekroczenie tego limitu spowoduje naliczenie dodatkowych opłat.
- Opłata dodatkowa za publikację: **50 zł za stronę**, jeśli artykuł ma **więcej niż 32 tys. znaków**.
- Artykuł powinien zawierać streszczenie w języku polskim i angielskim, w którym wskazane zostaną cel pracy, metodyka, wyniki, implikacje i rekomendacje, wartość i oryginalność badań oraz od 3 do 5 słów kluczowych w języku polskim i angielskim,
- W artykule będą musieli Państwo wskazać 1-3 kody JEL, których listę można znaleźć pod następującym linkiem: [American Economic Association: JEL Codes \(aeaweb.org\)](http://AmericanEconomicAssociation.org)

Tutaj można znaleźć szczegółowe wymogi edytorskie [[Przesyłanie tekstów | Prace Naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu](#)] oraz szablon artykułu w j. polskim [[link do pliku](#)], a także w j. angielskim [[link do pliku](#)]

Dodatkowe informacje:

- Recenzja artykułu jest dokonywana przez dwóch niezależnych recenzentów (spoza Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu).
- Po zaakceptowaniu artykułu po recenzji Komitet Redakcyjny podejmuje decyzję, w jakim numerze czasopisma zostanie opublikowany dany artykuł.